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                    Voice Notes

                    *** Bu şaşırtıcı uygulama ile ses kaydederek, el yazısı veya metin yazarak, eskiz çizerek veya kamera resimleri çekerek not alabilirsiniz.
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                    Bu uygulama, iPhone'unuzdan veya iPad'inizden kablosuz ağınızdaki herhangi bir Apple Airprint uyumlu yazıcıya belgeleri, web sayfalarını ve fotoğrafları kablosuz olarak yazdırmanıza olanak tanır.
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                    Collabora Office

                    Belgelere erişmenizi, yeni içerikler yazmanızı ve birlikte çalışmanızı sağlayan güçlü şirket içi ofis paketleri sunar.
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                    Write Pad (Sketches & Notes)

                    *** Bu şaşırtıcı uygulama ile el yazısı veya yazarak not alır, eskiz çizer, renkli çizimler veya teknik diyagramlar oluşturur, notlarınızı PDF veya resim formatına dönüştürür, depolar ...
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                    Smart OCR

                    Smart OCR ile taranmış metinleri, görüntüleri ve taranmış PDF dosyalarını düzenlenebilir belgelere dönüştürün.
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                    HRCloud2

                    Evinizde barındırılan tam özellikli Cloud Drive ve Kişisel Asistan.Dosyaları dönüştürün, arşivler oluşturun, virüsleri tarayın, görüntülerde veya belgelerde OCR yapın, medya akışı yapın, görüntüleri düzenleyin ve daha fazlasını yapın!HRC2 Uygulamaları ile uyumlu !.
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                    Glasscubes

                    "Birlikte daha iyi çalışın" - Çalışanlarınızı, müşterilerinizi ve iş ortaklarınızı özel ve güvenli bir çevrimiçi toplulukta bağlayın.
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                    doctape

                    doctape, hareket halindeyken tüm dokümanlarınıza ve medya dosyalarınıza erişmenizi sağlar.Doctape ile, artık tüm bu farklı dosya türleri için endişelenmenize gerek yok.
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                    xombrero

                    xombrero, gerçeğe uygun bir eklenti yerine, tasarlanmış gelişmiş güvenlik özelliklerine sahip minimalist bir web tarayıcısıdır.
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                    DeftPDF

                    Abonelik veya kurulum gerektirmeyen hepsi bir arada ücretsiz çevrimiçi PDF editörü!DeftPDF, sadece birkaç tıklamayla PDF'yi düzenlemeyi ve dönüştürmeyi kolaylaştıran ücretsiz bir çevrimiçi araçtır !.
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                    calibre

                    Caliber, kullanıcılar tarafından kullanıcılar için yapılmış ücretsiz ve açık kaynaklı bir e-kitap kütüphane yönetim uygulamasıdır.Mantıksal kitap kavramı etrafında tasarlanmış birçok dil, yani
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                    Denklem Haritası MathJax tarafından desteklenmektedir.
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                    UX Write

                    UX Write basic sürümü ile ücretsiz Microsoft Word ve HTML belgeleri oluşturun ve düzenleyin.Dropbox, Google Drive, OneDrive, Box ve herhangi bir WebDAV sunucusuyla senkronize edin.
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                    LibreOffice

                    LibreOffice güçlü bir ofis paketidir - temiz arayüzü ve zengin özellikli araçları yaratıcılığınızı ortaya çıkarmanıza ve üretkenliğinizi artırmanıza yardımcı olur.
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	Android
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                    WPS Presentation

                    WPS Office'in bir parçası olan WPS Sunumu, https: // alternto ile son derece uyumlu olan sofistike bir slayt gösterisi uygulamasıdır.
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                    Document Writer

                    Belge Yazıcısı, Microsoft Word, Pages veya iPhone, iPad'inizdeki herhangi bir standart Word İşlemci'de açılabilen ve düzenlenebilen Zengin metin belgeleri Oluşturmanıza, Düzenlemenize olanak tanır.
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                    QuarkXPress

                    WYSIWYG ortamında karmaşık sayfa düzenleri oluşturmak ve düzenlemek için bilgisayar uygulaması.Mac OS X ve Windows üzerinde çalışır.İlk olarak Quark, Inc. tarafından piyasaya sürüldü.
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                    Simple Words

                    Basit Kelimeler, modern bir kullanıcı arayüzü, Zengin Metin işleme ve tüm popüler dosya formatlarıyla uyumluluk ile kullanımı kolay ama sağlam bir kelime işlemcidir.
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                    Smallpdf

                    Smallpdf, gerçekten beğeneceğiniz ilk PDF Yazılımıdır.Günlük yaşamınızdaki üretken, taşınabilir ve düşük maliyetli belge yönetimi çözümlerine mükemmel bir giriş kapısı.
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                    Animation Desk

                    Animasyon Masası, animasyon, film şeridi oluşturma ve eskiz için mükemmel bir araçtır.Profesyonel ve amatör animatörler, Youtuberlar ve birçok sanatsever tarafından sevilen bir uygulama.
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